
UCHWAŁA NR LVII/595/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym użytkownikiem działki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dziaerżawy 
i zawarcie jej na okres 5 lat z dotychczasowym użytkownikiem części działki nr 188/1 o pow. 1,04 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gałkowice Nowe (KW PT1R/00077774/3), będącej własnością Gminy 
Kamieńsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009B39B4-E9AC-4871-805A-823636FE66F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


